
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę 

o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Anny i Krzysztofa 
Sobek, Bernadetty i Grzegorza Wróbel, Eweliny Sobek. 

2. Msze św. w tygodniu o godz. 1800
 a po nich nabożeństwa majowe. W środę 3 Maja 

Uroczystość NMP Królowej Polski. Msze św. jak w niedzielę o godz. 800 i 1030. 
3. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek rano 

wyjadę do chorych. W sobotę o godz. 1730 wystawienie Najświętszego 
Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Na Mszę św. 
i spotkanie zapraszam: rodziców i dzieci kl. III – przed I Komunią św. 

4. Zapowiedzi przedślubne (I zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: 
Dominika Łucja Rywak z Wyszatyc i Janusz Marcin Szczepanik (nasz 
Parafianin); Natalia Matłosz (nasza Parafianka) i Bernard Lasek z Sośnicy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

○ ○ ○ MODLITWA PAPIEŻA BENEDYKTA XVI W INTENCJI POWOŁAŃ ○ ○ ○ 
Ojcze, spraw, by wśród chrześcijan rozkwitały liczne i święte 
powołania kapłańskie, które będą podtrzymywały żywą wiarę 
i strzegły wdzięczną pamięć o Twoim Synu Jezusie poprzez głoszenie 
Jego Słowa i sprawowanie Sakramentów, za pomocą których 
nieustannie odnawiasz Twoich wiernych. Daj nam świętych szafarzy 
Twojego ołtarza, którzy będą mądrymi i żarliwymi stróżami 
Eucharystii, Sakramentu najwyższego Daru Chrystusa dla zbawienia 
Świata. Powołuj sługi Twego miłosierdzia, którzy poprzez sakrament 
Pojednania będą rozszerzać radość Twojego przebaczenia. Spraw, 
Panie, by Kościół przyjmował z radością liczne natchnienia Ducha Twojego Syna 
i posłuszny Jego wskazaniom troszczył się o powołanie kapłańskie i do życia 
konsekrowanego. Wspieraj Biskupów, kapłanów i diakonów, osoby konsekrowane 
i wszystkich ochrzczonych w Chrystusie, aby wiernie wypełniali swoje posłannictwo 
w służbie Ewangelii. Prosimy o to przez Chrystusa naszego Pana. Amen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 10, 1–10) 
Jezus powiedział: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: 
Kto nie wchodzi do owczarni przez bramę, ale wdziera się 
inną drogą, ten jest złodziejem i rozbójnikiem. Kto jednak 
wchodzi przez bramę, jest pasterzem owiec. Temu otwiera 
odźwierny, a owce słuchają jego głosu; woła on swoje owce 
po imieniu i wyprowadza je. A kiedy wszystkie wyprowadzi, 
staje na ich czele, owce zaś postępują za nim, ponieważ 
głos jego znają. Natomiast za obcym nie pójdą, lecz będą 
uciekać od niego, bo nie znają głosu obcych». Tę przypowieść opowiedział im Jezus, 
lecz oni nie pojęli znaczenia tego, co im mówił. Powtórnie więc powiedział do nich 
Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Ja jestem bramą owiec. Wszyscy, 
którzy przyszli przede Mną, są złodziejami i rozbójnikami, a nie posłuchały ich 
owce. Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie zbawiony – wejdzie 
i wyjdzie, i znajdzie pastwisko. Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać 
i niszczyć. Ja przyszedłem po to, aby owce miały życie, i miały je w obfitości». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Brama do raju. To odwieczny motyw literatury, sztuki, filmu. Intuicyjnie czujemy, 
że gdzieś musi istnieć inny, lepszy Świat. Szukamy bramy do ogrodu szczęścia, 
gdzie będzie można wreszcie zapomnieć o wszystkim, co podłe, złe, trudne, 
brzydkie, bolesne, napawające lękiem… Może tę tęsknotę dziedziczymy po 
naszych prarodzicach wygnanych z raju. Na Świecie są tysiące bram. Stoją w nich 
przeróżni naganiacze. Zachęcają do wejścia i skorzystania z oferowanych usług. 
Stoją otworem także bramki telewizyjne i internetowe. Wystarczy nacisnąć 
przycisk na pilocie lub kliknąć myszką i już przenosimy się do wirtualnych 
ogrodów. To, co reklamuje się jako brama do raju, okazuje się często bramą do 
piekła zniewoleń, jeszcze większej samotności i zagubienia. To Bóg jest ojczyzną 
człowieka. Ostatecznie szukamy „dojścia” do Niego. Chrystus jest „wejściem” na 
pastwiska Bożej Łaski. W Nim człowiek odnajduje najbardziej upragnione łącze, 
które umożliwia komunikację z samym Bogiem. Jedyny Pośrednik – czytamy 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 1.V – 7.V 2023 
poniedziałek † Magdalena Łoś, od Kamili i Mateusza Łokietko 
wtorek † Magdalena Łoś, od Doroty i Jerzego Łokietko 
środa † Magdalena Łoś, od cioci z rodziną Zawiślańskich 
czwartek † Magdalena Łoś, od Mariusza Cwynar z rodziną 
piątek † Magdalena Łoś, od Katarzyny i Piotra Picur 
sobota † Magdalena Łoś, od Jadwigi i Artura Kożuszek 
niedziela † Edward Tajchman 
 


